

پیامبر گرایی اسلام (ص):

کسی که در راه کمک و یاری برادر (مؤمن) خود گام بردارد،

اجرو مزد مجاهدین در راه خدا برای اوست

وسائل الشیعه، ج ۸، ص ۶۰۲

صفحه
۷
شماره
۳۶۷۹
سال
بیست و نهم

ورزشی

دوچرخه سوار کازرونی قهرمان مسابقات جایزه

بزرگ کوهستان استان قزوین شد



رئیس هیئت دوچرخه سواری فارس گفت: مسابقات کلاس یک دوچرخه سواری کوهستان قزوین در پیست دوچرخه سواری بوستان ملی فدک برگزار و فرشید صلاحیان از فارس قهرمان این رقابت‌ها شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات کلاس یک دوچرخه سواری کوهستان قزوین در پیست دوچرخه سواری بوستان ملی فدک برگزار و فرشید صلاحیان از فارس قهرمان این رقابت‌ها شد.

میش قائدی ادامه داد: نتایج این رقابت‌ها به شرح زیر است: رده بزرگسالان: اول فرشید صلاحیان دوم فرزا، شکری

ورزشکاران فارس بر سکوی سوم مسابقات فریژی کشور

سوم رسید. غلامیان اضافه کرد: ورزشکاران استان فارس در این رقابت‌ها همچنین موفق به کسب مقام‌های و ثبت رکورد کشوری ذیل شدند: احمدرضا خلیلی در آیتم مسافت با رکورد ۷۹.۵۰ متر مقام اول، امیرحسین کیانی در آیتم دقت با ۹ پرتاب موفق مقام اول امیرحسین کیانی در آیتم حداکثر زمان پرواز (MTA) با رکورد ۸۸۱ ثانیه مقام دوم

سرپرست هیئت ورزش‌های همگانی فارس گفت: تیم فریژی استان فارس در مسابقات مینی المپیک ساحلی جام خلیج فارس که در بوشهر برگزار شد عنوان سوم کشور را کسب کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت ورزش‌های همگانی فارس گفت: این دوره به مدت سه روز در شهر بوشهر برگزار شد تیم شایسته فارس به مقام

افتخار آفرینی کاراته کاهای کازرونی در مسابقات و جشنواره کشوری

سبک یونیون شیتوریو



سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: جشنواره و مسابقات قهرمانی کشور سبک یونیون شیتوریو کاراته به میزبانی استان فارس در شهر شیراز برگزار شد که در این مسابقات کاراته کاهای کازرونی کلکسیونری از مدال‌ها صید کردند. پسران کاراته شهرستان کازرون از باشگاه ایلان کشکولی به مربیگری مصطفی ایلان کشکولی در این مسابقات حضور داشتند و موفق به کسب ۱۸ مدال در دو بخش جشنواره‌ای (جداول چهار نفره) و قهرمانی کشور شدند.

اسامی مدال‌آوران پسر در بخش جشنواره‌ای (زیر چهارده سال) مدال طلا: پوریا سیفی کار، نیما خوشنود، یاسین بیگلری دو طلا کاتا و کومیته، متین ایلان، مصطفی ایلان، محسن کبخاکیا. مدال نقره: ارجمند، ملک‌زاده، امیرعلی قلیپور، قائدی، نظری و امیرعلی.

قهرمانی کشور (بالای ۱۴ سال) مدال طلا: نیما قربانی، هادی دهقان، اسماعیل قبادی، جعفر دهقان مدال نقره: امیرحسین قربانی سرپرست: ابراهیم ایلان

همچنین دختران کازرونی نیز که در این مسابقات سه باشگاه قهرمان به مربیگری زینب سبزدوده، باشگاه جاوید به مربیگری الهام سبزدوده و باشگاه ایلان کشکولی به مربیگری سهیلا ایلان کشکولی و سرپرستی سمیه پور تراب شرکت کرده بودند، مجموعاً بیش از ۴۵ مدال و عنوان را از آن خود کردند.

اسامی مدال‌آوران در بخش جشنواره‌ای (زیر چهارده سال) مهرسانا نبوی اول، نیاپش شهبازی اول، هلیا آخوندی دوم، هدیه افشاریان دوم، مرضیه نجفی دوم، ایلا سروش دوم، حانیه کریمی سوم، باران معلاپیان سوم

دوومیدانی کاران کازرونی در مسابقات فارس در خشیندند

آن خود کردند. وی اضافه کرد: این دوندته‌های کازرونی برای مسابقات کشوری منتخب شدند. پیمان قرمزی کسب این موفقیت‌های را علاوه بر استعداد و همت ورزشکاران، مدیون تلاش علی نصیری و طاهره نوروزی فرد مریمان آنها و پیگیری و زحمات کرامت سعادت خلق ومحمدهاشم دهقان اعضای هیئت دوومیدانی عنوان کرد.

رقابت کمانداران فارس و بوشهر

در مسابقات جام غدیر

رئیس هیئت تیراندازی با کمان فارس گفت: به مناسبت بزرگداشت عید سعید غدیر خم یک دوره مسابقات در دو رشته ریکرو و کامپوند آقایان و بانوان با حضور ورزشکارانی از استان‌های فارس و بوشهر برگزار و نفرات برتر معرفی شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، علی روزی طلب گفت: به مناسبت بزرگداشت عید سعید غدیر خم یک دوره مسابقات در دو رشته ریکرو و کامپوند آقایان و بانوان در مسافت ۷۰ و ۵۰ متر با حضور کمانداران از شهرستان‌های استان فارس و استان بوشهر به میزبانی شهر شیراز برگزار شد. رئیس هیئت تیراندازی با کمان فارس بیان داشت: نفرات برتر این قابت‌ها به شرح زیر است:

حضور ۱۳ خوزستانی در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی

۱۳ خوزستانی در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی حضور دارند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، دهمین مرحله اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از ۱۷ تیمراه در خانه کشتی شهید صدرزاده مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز خواهد شد که بر این اساس ۱۴ کشتی‌گیر به همراه یک مربی از استان خوزستان به این اردو دعوت شده‌اند.

وادث

دردسر ازدواج مدیرعامل یک شرکت با دختر توهمی

هر وقت می‌دیدم مادرم به دیر آمدن یا بی‌خبر بودن از پدرم، گیر می‌داد، خندهام می‌گرفت، بابا حسن مرد زحمتکشی بود و هر روز خسته و با چشمان سرخ شده از سر کار به خانه می‌آمد.

به گزارش رکتا، البته این پایان کار نبود، او برای اینکه خرجی زندگی‌مان لنگ نماند، شب‌ها هم در خانه کار می‌کرد، وقتی می‌خوایدم ساعت‌ها چراغ خانه روشن بود و او به صحافی کتاب‌ها می‌پرداخت.

کار سختی بود، می‌دیدم که همیشه حسرت یک ساعت خواب بیشتری را دارد، اما مادرم با کله و شکایت‌هایش واقعا بی‌انصافی می‌کرد... کجا بودی؟ چرا تا الان در اداره بودی؟ برو همان جایی که بودی شام بخور و...

زن، اضافه‌کاری می‌گرفت تا شرمند شما نباشم و... حرف‌هایی تکراری که در هفته بارها می‌شنیدم، وقتی از مامان ترگس می‌پرسیدم واقعا به پدرم شک دارد، می‌خندید و می‌گفت: پاک‌تر از این مرد، سراغ ندارم، آقا است!

نمی‌دانم مرض بود که نمی‌گذاشت آب خوش از گلوی این شوهر پاک یارین برود. وقتی به سن جوانی رسیدم، پدرم موسفید و مادرم غرغرو شده بود، پیرمرد فقط می‌خندید، زودتر از آنچه که باید پشورده شده بود.

خواستگاراها پاشنه در خانه را شکسته بودند، اما من می‌خواستم روی پای خودم بایستم به‌خاطر همین با جدیت درس می‌خواندم و پس از دوره دانشگاه شرکتی پیدا شد و پذیرفت در آنجا حسابدار باشم. مدیرعامل شرکت یکی از هم دانشگاہی‌هایم بود که سلام و احوالپرسی گرمی با هم داشتیم و چهار سال می‌شد درآوردور پژمان را می‌شناختم، او وقتی شنید در آزمون پذیرش شرکت نمره خوبی آورده‌ام از بین چهار رقیب دیگر، من را استخدام کرد و خلاصه از همان روز نخست من نسبت به او دید خوبی پیدا کردم.

هنوز یک‌سال نشده بود که رئیس هیئت مدیره شرکت که پیرمرد مهربانی بود، از من خواست به دفتر کارش بروم، در آنجا وقتی شنیدم پژمان به خاطر نداشتن پدر از او

خواست تا من را برایش خواستگاری کند، حجب و حیای او را ستایش کردم و از خدا خواسته پذیرفتم با این مدیرعامل مؤدب ازدواج کنم.

چه روزهای شیرینی بود، ماه عسل در دویی همیشه برام ماندگار است، پژمان مهربان و دلنشین و من را بدون تعارفات دوست داشت و آن را بارها از دواج موقتی داشتم، راضی بودم و بین دوستانم فخر می‌فروختم، بارها از زبان دوستانم فامیل و همکارانم شنیده بودم که حسرت داشتن شوهری مثل پژمان را می‌خورند.

روزی تعریف‌ها بود که من را مقداری همین پژمان حساس کرد. تا اینکه ۹ ماه انتظار گذشت و هدیه کوچولو به دنیا آمد، ناچار شدم خانه‌نشین شوم و همین مدت نگهداری از هدیه کافی بودن که دیگر علاقه‌ای به کار در خارج از خانه نداشته باشم.

هنوز دخترم یک‌ساله نشده بود که به دارم، و آرمهای پژمان حساس شدم. ابتدا خندهام گرفت و به یاد مادرم افتادم اما می‌دانستم خیلی چشم‌ها در تعقیب زندگی من و شوهرم است، به خاطر همین ترسیدم و به او گیر دادم. پژمان بارها خواسته بود به یاد اداره بپشم که او مادام با همکاران زن به خاطر کار حرف می‌زد و هیچ ایرادی نداشت اما گوش‌هایم بدهکار این حرف‌ها نبود از او خواستم تماس‌ها را قطع کند و اگر جلسه‌ای شبانه دارد عذرخواهی کرد و بی‌خیال شوم.

چند باری با زبان بی‌زبانی گفت که نزد همه همکاران مورد تمسخر است اما اعتنایی نکردم، بعضی وقتی‌ها به تماس گیرنده‌ها که زنان همکار بودند، SMS می‌زدم که دیگر تماس نگیرند غافل از اینکه زندگی‌ام را دودستی به خطر انداختم. یک ماه با دادن مهریه، طلاقم را داد و وجود داشت. او حتی قید بچه را هم زد و خیلی زودتر از آنچه که تصور می‌کردم، با دادن مهریه، طلاقم را داد و به خانه پدری‌ام برگشت.



سرقت گردنبدن زنان در ۲۰ ثانیه



دو عضو یک باند که در ۲۰ ثانیه گردنبدن زنان و دختران را در پایتخت به سرقت می‌برند، بازداشت شدند و به سرقت‌های سریالی اعتراف کردند. سرکرده این باند یک دزد شیشه‌ای حرفه‌ای بود که سال‌ها بابت جرایمش در رفت و آمد به زندان بود.

به گزارش خبرنگار جام‌جم، اوایل زمستان سال گذشته زنی با حضور در شعبه هفتم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران از سرقت گردنبدن ۳۰ میلیون تومانی‌اش در خیابانی در پایتخت خبر داد. با دستور قضایی تحقیقات در دستور کار پلیس آگاهی تهران قرار گرفت و شاکی گفت: از محل کارم به خانه بازمی‌گشتم، مردی میانسال مستم آمد و نشانی خانه‌ای را پرسید، خواستم نشانی را به او بگویم که دستش را محکم سمت گردنم گرفت و گردنبدنم را قاپید و مرا پرت کرد که پایم صدمه دید. فقط دیدم سارق به سمت مردی قهه به‌دست رفت و با هم فرار کردند. ماموران به‌دنبال سارقان بودند که زنان و دختران جوان دیگری با حضور در پلیس آگاهی شکایت‌های مشابهی را مطرح کردند. معلوم شد سارقان سه مرد بودند که به نوبت به شاکیان حمله کرده و گردنبندهای شان را به سرقت می‌برند. برخی از آنها که در مقابل سارقان مقاومت کردند با ضربه‌های قهه زخمی شدند. به نظر می‌رسید متهمان اعضای یک گروه باشند که به بهانه پرسیدن نشانی خانه، بیمارستان یا مراکز خرید شاکیان زن را به دام می‌انداختند. گردنبندهای سرقتی ۲۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان ارزش داشته است. جست‌وجو برای دستگیری سارقان فراری ادامه داشت تا این‌که آخر هفته گذشته یکی از سارقان هنگام سرقت از مالباخته‌ای به زمین خورد. با داد و فریادهای آن زن مردم سرسپندند و با کمک زند سارق او بازداشت و گردنبدن سرقتی به صاحب بازگشت. سهیل متهم بازداشت شده به پلیس آگاهی منتقل شد و در تحقیقات گفت: من با همدستی دو سارق سابقه‌دار از زنان و دختران گردنبدن قاپی می‌کنیم که در سرقت آخرم ناکام ماندم. با اعتراف او سرکرده باندشان به نام وحید هم بازداشت شد. معلوم شد این مرد دزدی کهنه کار و با سابقه است که وی نیز به همدستی با وحید و متهم فراری به نام ناصر اعتراف کرد. با اعتراف آنها پلیس موفق به دستگیری دو طلافروش شد که طلاهای سرقتی را از سارقان خریده بودند.

محمد ولدی بیروانه، بازپرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران با تأیید این خبر گفت: تحقیقات از متهمان در حالی ادامه دارد که پلیس در جست‌وجوی سومین سارق فراری است. وی همچنین با به‌هتدار به زنان از آنها خواست طلاهای خود را در معرض دید سارقان قرار ندهند و از تردد در محل‌های خلوت شهر خودداری کنند تا جان و مال‌شان به خطر نیفتد.

اعتیاد» که تا نزد حرفه‌ای شدن برد وحید ۴۹ ساله‌هاست به اتهام سرقت روانه زندان می‌شود و این بار با تشکیل باند خودش گردنبدن‌قاپی می‌کرد که بعد از چند ماه فرار بازداشت شد.

چه شد سارق شدی؟ به‌عنوان راننده در بخش انتقال تیم پروازی فروگاده مهرآباد و امام خمینی (ره) به سمت هواپیمای فعالیت داشتم. شرایط زندگی و

کلاهبرداری در پوشش دعانویسی و رمالی در داراب

فرمانده انتظامی داراب از شناسایی شخصی که با ترفند دعانویسی و رمالی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشار در تشریح این خبر بیان داشت: در پی شکایت فردی مبنی بر اینکه فرزندش به منظور قبول شدن در رشته پزشکی کنکور با شخصی رمالی و دعانویسی در فضای مجازی آشنا شده است و مبلغ ۲ میلیارد ریال برای وی واریز کرده است که پس از چند روز به موضوع شک کرده و متوجه کلاهبرداری شده است، لذا پرونده‌ای در این خصوص تشکیل و موضوع در دستور کار ماموران پلیس فتا قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه مأمورین با هماهنگی مرجع قضائی در اقدامات اولیه شخص رمالی را در استان بوشهر شناسایی و مبلغ کلاهبرداری شده را به شاکی عودت دادند، افزود: پرونده برای اقدامات قضائی و دستگیری متهم به استان بوشهر ارسال شد.

فرمانده انتظامی داراب به شهروندان توصیه کرد: از اعتماد ناچجا به افراد ناشناس در شبکه‌های اجتماعی با دادن وعده‌های پوچ و افشاء اطلاعات بانکی و خانوادگی خودداری نموده و برای حل مشکلات خود به مشاوران و متخصصان مجرب مراجعه کنند.

اتباع بیگانه همسر خود را کشت و روانه زندان شد



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون گفت: اتباع بیگانه که همسر ۲۸ ساله خود را به قتل رسانده بود با هوشیاری ماموران دستگیر و روانه زندان شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان داشت: روز گذشته شازندهم تیمراه در پی وقوع یک فقره قتل در روستای فامور شهرستان کازرون، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی با بیان اینکه ماموران انتظامی پاسگاه فامور سریعاً به محل مورد نظر اعزام شدند، گفت: ماموران موفق شدند در همان لحظات اولیه قاتل که همسر خود را خفه کرده بود و قصد فرار داشت را دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دهند.

فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه قاتل ۳۶ ساله که اتباع بیگانه بود در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلاف خانوادگی اعلام کرد، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شد.